FORMULARI I KONTRATES
. Ndertim kater terrene sportive ne shkollat “Demir Gashi”, ‘Selim Alliv’,
»Geit Najdeni”,”Nazmi Rushiti ”

64 797 11-03-2014

Kontraté &shté fidhur mé 13/01/2015 midis Bashkia Peshkopi tani e tutje t& refervar si “Autoriteti
Kontraktor” dhe “Uleza Ndertim”shpk , tani e tutje i quajtur si “Kontraktuesi”.

© Menjéheré pasi Kontraktori, me ané t& ofertés s& tij, me dat& 09/ 12/2014 bie dakord t& kryeje punimet
ashtu sig jané t& specifikuarane kushtet e pércaktuara né:

— Ké&té Formular Kontrate

_  Formulari i Deklarimit te Ofertgs, 1& paragitur nga Ofertuesi
—  Kaérkesat e pergjithshme te Pranimit/Kualifikimit

—  Specifikimet Teknike

_  TFormulari i cmimit t& ofertés

_  Kushtet e Pérgjithshme t& Kontrat€s

_  Rushtet e Vecanta t& Kontratés

—  Njoftimin e Fituesit nga Autoriteti Kontraktor

_  Formularin e Sigurimit t& Kontraiés

T& gjitha kéto dokumenta t& bashkangjitur pérb&jné pjesé integrale t& késaj Kontrate. Menjéheré pasi
Autoriteti Kontraktor pranon Ofertén nga Kontraktori, né njé shumé prej 31.174.406 leke me TVSH pér

kryerjen € punimeve .

Palét bien dakort si mé poshté:

1; Kontraktuesi duhet t& paraqesé njé Sigurim Kontrate né shumén prej: 3.117.440 leke né ose pérpara
datés s& shprehur né Njoftimin & Fituesit.

2. Kontraktuesi &shté i detyruar i€ kryeje punimet pér Autoritetin Kontraktor, si¢ kérkohet né kété
Kontraté. '

[

3. Autoriteti Kontraktor gshté i detyruar t& paguajé per kryerjen e punimeve, né shumén e parashikuar
né kété Kontraté.

4. NE& kété Formular Kontrate, fjalét dhe shprehjet do t& ken t& njéjtin kuptim q& i ngarkohet atyre né
Kushtet e Kontratés.




zbatim t& papérshtatshém (& detyrimeve
oszbatimi i detyrimeve, qé jané subjekt

kané pérgiegiési pér moszbatim 0se
he pér démet € shkaktuara secilés nga m
uthje me Kushtet € Kontratés.

/ﬁ/ palét bien dakort per nénshkrimin e kétij Formulari Kontrate.
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